

Årsplan for fransk 9. trinn Oddemarka skole 2020-2021

Lærer: Lars Olav Repstad

Læreverk: C'est chouette 2

LK20 (fremmedspråk nivå I):

Mål for opplæringen er at eleven skal kunne

- lytte til og forstå enkel og tydelig tale om personlige og dagligdagse emner
- delta i enkle samtaler i dagligdagse situasjoner om aktiviteter og kjente emner
- muntlig fortelle om dagligliv og opplevelser og uttrykke meninger, også spontant
- lese og forstå tilpassede og enklere autentiske tekster om personlige og dagligdagse emner
- skrive enkle tekster om dagligliv og opplevelser som forteller, beskriver og informerer, med og uten hjelpemidler
- bruke enkle språklige strukturer, regler for uttale og rettskriving og språkets offisielle alfabet eller tegn for å kommunisere på en situasjonstilpasset måte
- bruke relevante lærings- og kommunikasjonsstrategier, digitale ressurser og erfaringer fra tidligere språklæring i læringsprosessen
- utforske og beskrive levemåter, tradisjoner og geografi i områder der språket snakkes, og se sammenhenger med egen bakgrunn
- utforske og beskrive kunstneriske og kulturelle uttrykk fra områder der språket snakkes, og gi uttrykk for egne opplevelser

Uke	Tema/kapittel:	Læringsmål:	Språklige strukturer:	Grunnleggende ferdigheter:	Vurdering:
34-35	Encore une fois?	Jeg har kontroll på fransken fra 8. trinn	Futur proche Repetisjon		Egenvurdering
36-41	Les vacances	Jeg kan fortelle om sommerferien min på fransk Jeg kan fortelle litt om franske ferievener på norsk	Personlig pronomen Presens av regelrette er-verb Passé composé	Lese: Tekster i læreboka Skrive: Skrive om ferien Muntlig: Fortelle om ferien	Grammatikk og tekstproduksjon

				Digitalt: Finne ord, språklige strukturer og info på nett.	
40	Høstferie				
42-45	Mes camarades de classe	Jeg kan fortelle om vennene mine på fransk Jeg kan fortelle om skolehverdagen min på fransk Jeg kan fortelle litt om fransk historie på norsk	Presens av regelrette ir-verb og faire Nektelse Tall 1-100 (klokka)	Lese: Tekster i læreboka Skrive: Beskrive venner Muntlig: Beskrive venner og skolehverdag Digitalt: Finne ord, språklige strukturer og info på nett.	Egenvurdering
46-51	Ma famille et moi	Jeg kan snakke om familien min på fransk Jeg kjenner litt til franske juletradisjoner, og kan sammenligne dem med norske tradisjoner	Adjektiv Eiendomsord Presens av refleksive verb + aller, comprendre, être og avoir	Lese: Tekster i læreboka Skrive: Beskrive familien Muntlig: Snakke om familien Digitalt: Finne ord, språklige strukturer og info på nett. Lage digital tegneserie om familien	Egenvurdering Muntlig presentasjon av familien
52-53	Juleferie				
01-05	Tu es sportif?	Jeg kan snakke om sport og fritidsaktiviteter på fransk Jeg kan fortelle litt om Tour de France på norsk	Stille spørsmål faire, jouer à (au), aimer/préférer + infinitiv eller bestemt artikkel	Lese: Tekster i læreboka Skrive: Skrive om fritidsinteresser Muntlig: Snakke om fritidsinteresser	Egenvurdering

				Digitalt: Finne ord, språklige strukturer og info på nett. Regne distanser i TdF i Google maps	
08	Vinterferie				
06-11	Bon appétit!	Jeg kan snakke om måltider, mat og drikke på fransk Jeg kan bestille mat på fransk	Delingsartikkel Futur proche, passé composé, boire	Lese: Lese menyer Skrive: Skrive meny Muntlig: Bestille mat Digitalt: Finne ord, språklige strukturer og info på nett. Skrive meny og lage film	Egenvurdering og kameratvurdering Muntlig vurdering: lage film med restaurantbesøk.
12-15	Quand je suis libre	Jeg kan snakke om fritiden min på fransk	Eiendomsord Rep. adjektiv Pouvoir, vouloir	Lese: Tekster i læreboka Skrive: Tekst om fritiden Muntlig: Fortelle om fritiden, dialoger Digitalt: Finne ord, språklige strukturer og info på nett.	Egenvurdering
13	Påskeferie				
17-19	Je vais à Paris	Jeg kan snakke om Paris på fransk Jeg kan spørre om veien på	Tall og årstall Il y a/c'est	Lese: Tekster i læreboka Skrive: Beskrive Paris	Egenvurdering og kameratvurdering Muntlig presentasjon om

		fransk	Passé composé Klokka	Muntlig: Beskrive Paris Digitalt: Finne ord, språklige strukturer og info på nett. Lage bildekollasje	Paris Grammatikkprøve
20-23	Typiquement français? Film "Les choristes"	Jeg kan snakke om hva som er typisk fransk og norsk på fransk	Preposisjoner Passé composé	Lese: Tekster i læreboka Skrive: Beskrive kulturelle trekk Muntlig: Beskrive kulturelle trekk Digitalt: Finne ord, språklige strukturer og info på nett.	Egenvurdering